O pagamento será realizado em até 10 (dez) dias úteis, apos entrega do servigo mediante 

emissdo da Nota Fiscal, atestada pelo fiscal de contrato com o respectivo termo de recebimento. 

9. ESTIMATIVA TOTAL DE CUSTO 

9.1. O valor médio estimado para as aquisi¢des é da ordem de R$ 1.698,00(mil e seiscentos 

e noventa e oito reais). 

10. DA DOTACAO ORCAMENTARIA 

As despesas decorrentes da contratagdo correrdo por conta da dotação orgamentaria: 

Fonte de Recurso: Propria 

Elemento de Despesa: 3.3.90.39-00 — Servigos de Terceiros-Pessoa Juridica 

11. DAS OBRIGACOES